Preventivo/Proposta commerciale
Rif. : PR1806-0010
Rif. cliente : Impianto Taglio Tele Bronzo
Data : 12/06/2018
Data di fine validità : 27/06/2018
Codice cliente : CU1806-0019
Da:
Evol Automation s.r.l.s.
via Manfredonia, 15
71121 Foggia (FG)
Telefono: 08811781538 - Fax: 08811781538
Email: evolautomation@libero.it
A:
Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.
Via Salaria, 691
00138 Roma (RM)
P. IVA: 00880711007
La presente proposta comprende solo ed esclusivamente quanto indicato. Eventuali variazioni saranno valutate a seguito di Vs
richiesta.
IMPIANTO SPECIALE TAGLIO LASER
EVL4121
Impianto di taglio Laser completo di sistema di tensionamento tela
bronzo.
Caratteristiche Tecniche Generali
Area Lavoro :  4100 x 2100mm
Potenza Laser: 1000w
Lunghezza d'onda:  1.06um
Raffreddamento Raccomandato: 2.5Kw
Potenza Elettrica: 5Kw
Massimo taglio
rame: 2mm
bronzo: 1mm
Acciaio: 10mm
Acciaio inox: 4mm
La macchina viene fornita di un sistema dedicato per il centraggio della tela in
bronzo da tagilare.
Controllo dedicato CNC 3 assi grafico.
22% 98 540,00 1 98 540,00
Importo in valuta Euro
Descrizione IVA P.U.(netto) Qtà Totale imponibile
Tempi di consegna: 10 settimane dro
Condizioni di pagamento: Rimessa diretta
Totale imponibile 98 540,00
Totale IVA 22% 21 678,80
Totale (IVA inclusa) 120 218,80
Scritta di accettazione, timbro, data e firma
Società a responsabilità limitata Semplificata s.r.l.s. - Capitale di 1 000  EUR
Cod. Fisc.: 04117500712 - P. IVA: 04117500712 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)